云阳县人力资源和社会保障局
云阳县文化和旅游发展委员会
关于重庆市体育工作先进集体和先进个人
推荐对象建议名单的公示

根据重庆市人力资源和社会保障局、重庆市体育局《关于开展体育工作先进集体和先进个人评选表彰活动的通知》（渝人社〔2025〕110号）文件精神，按照市评选表彰工作领导小组反馈的初审推荐对象建议名单，现将云阳县第二初级中学获得重庆市体育工作先进集体以及王万华、何林彦等2名同志获得重庆市体育工作先进个人建议名单的情况进行公示。公示期为2025年6月19日至6月25日。凡有异议的，请于公示期内向县人力社保局或县文化旅游委反映。反映情况须实事求是，提供具体线索或事实依据。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供联系电话。
受理情况反映的部门：
1. 云阳县人力资源和社会保障局
受理地点：云阳县望江大道919号，邮编：404500。
联系方式：人力资源开发科周老师023-55129685。
2. 云阳县文化和旅游发展委员会
受理地点：云阳县双江街道体育路289号，邮编：404500。
[bookmark: _GoBack]联系方式：体育科何老师023-55339502。

云阳县人力资源和社会保障局
云阳县文化和旅游发展委员会
                                2025年6月18日

重庆市体育工作先进集体和先进个人
推荐对象建议名单

一、重庆市体育工作先进集体
云阳县第二初级中学
二、重庆市体育工作先进个人
王万华  云阳县青少年业余体育学校副校长
何林彦  重庆市云阳县高阳中学校体卫艺处主任

— 1 —